
Deconectari programate Ocnita - 26.05.2025-30.05.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT250ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT252ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT253ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT254ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT255ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT256ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT258ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT259ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT260ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT261ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

27-05-2025
08:00:00

27-05-2025
16:00:00

BEREZOVCA PT350OT6

Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe
stilpi

LEA
10KV

27-05-2025
08:00:00

27-05-2025
16:00:00

BEREZOVCA PT351OT6

Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe
stilpi

LEA
10KV

27-05-2025
08:00:00

27-05-2025
16:00:00

BEREZOVCA PT352OT6

Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe
stilpi

LEA
10KV

30-05-2025
08:00:00

30-05-2025
16:00:00

LENCAUTI PT367LC3 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

30-05-2025
08:00:00

30-05-2025
16:00:00

BIRNOVA PT396OC6F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

26-05-2025
08:00:00

26-05-2025
12:00:00

OTACI PT413OT10F1
Racordarea
consumatorului

LEA
0.4KV

28-05-2025
08:00:00

28-05-2025
16:00:00

CORESTAUTI PT415ML7 Reparatia curente
PT-
10/04(tip
inchis)

30-05-2025
08:00:00

30-05-2025
16:00:00

CALARASEUCA PT424CLR21 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

28-05-2025
08:00:00

28-05-2025
16:00:00

LIPNIC PT42OC30F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

29-05-2025
08:00:00

29-05-2025
16:00:00

REDIUL-MARE PT473ML4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

27-05-2025
08:00:00

27-05-2025
16:00:00

BIRNOVA PT70OC6F3
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

26-05-2025
08:00:00

26-05-2025
16:00:00

NASLAVCEA PT77OC13 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV


